CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, REALIZADA EM 16 DE OUTUBRO DE 2019,
PARA CONHECIMENTO, DISCUSSÃO E SUGESTÃO DOS MUNÍCIPES AO
PROJETO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA DO MUNICÍPIO DE
GARÇA PARA O EXERCÍCIO DE 2020, EM FASE DE DISCUSSÃO E

APROVAÇÃO NAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA.
(CONVOCADA PELA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA, CONFORME

PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE GARÇA NOS DIAS (11,
14,15 E 16/10/2019)

Aos dezesseis dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, no Plenário da Câmara Municipal de Garça, com
início às catorze horas e, sob a Convocação do Presidente da Câmara Municipal de Garça, Sr. Wagner Luiz
Feireira, realizou-se a Audiência Pública para discutir sobre o Projeto de Lei n° 65/2019 que estima a receita e
fixa a despesa para o exercício financeiro de 2020 — LOA do Município de Garça, em conformidade com o
disposto no parágrafo único, do artigo 48, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de
Responsabilidade Fiscal. Foram registradas as presenças conforme lista, em anexo. Os Srs. José Roberto
Carvalho, Secretário Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal de Garça, Antônio Marcos Pereira,
Secretáno Legislativo da Câmara Municipal de Garça, e o Sr. Antônio Carlos Marra, Secretário Municipal de
Fazenda, Planejamento e Finanças, ofereceram esclarecimentos sobre o Projeto da Lei Orçamentária Anual.
Nada mais havendo, foi encerrada a presente audiência pública, ás quinze horas, lavrando-se a presente Ata, que
lida e achada conforme, vai assinada nada pelo Sr. Presidente; Secretário Administrativo e Financeiro; e
Secretário Legislativo-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Wagnef^iz
Presidente

José Robej
Secretário AdoúfiístrativQ©TÍnanceiro

onio Marcos Pereira

'Secretário Legislativo

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

AUDIÊNCIA PUBLICA

AUDIÊNCIA PÚBLICA para conhecimento, discussão e
sugestões dos munícipes ao Projeto de Lei de Proposta Orçamentária do Município de Garça
para o Exercício de 2020, realizada em 16 de outubro de 2019, a partir das 14h, no Plenário
da Câmara Municipal de Garça.

LISTA DE PRESENÇA

NOME RG ASSINATURA

,;SyyTgy)g O TVjruAcç
l, ^O.lS^I.Shhl

I
QÍÍIÍaM; di. ■

^/fe//>am€ÍK/ri As/^d/^
Y]aAL<2,(3^ci^^wS.r- (m o25

/^P^Xte/iiQ of'^ U j-s. ̂  f.^^-
jotO-O ^6.5a<S.^5ò--I

Oa/J^a£^ '^JUlxAA^ ^(o^í

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

NOME

A  r

RG AS^jNATURA

X^QjíyCo 0:/'=^ ifv tíji ""k. C3J'í_
(/A